
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Сорок перша  сесія  восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від 17 липня 2020 року                  № 962

Про визначення головного
розпорядника коштів на
Капітальний ремонт покрівлі
Помічнянської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів № 3 Помічнянської
міської ради Кіровоградської області

       Керуючись  п. 23 ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  міська рада в и р і ш и л а:

1. Визначити  «Головним  розпорядником»  субвенції  з  державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій (Капітальний ремонт покрівлі
Помічнянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Помічнянської
міської ради Кіровоградської області) – Управління містобудування,
архітектури та капітального будівництва Кіровоградської обласної державної
адміністрації при умові погодження кошторисного розрахунку із
Помічнянською міською радою.

В разі невиконання даної вимоги, залишаємо за собою право визнати
головним розпорядником коштів субвенції на здійснення заходів щодо
соціально-економічного розвитку окремих територій Помічнянську міську
раду.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
депутатську комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, соціального
розвитку, цін, побутового і торгівельного обслуговування та громадського
харчування.

Міський голова         Микола АНТОШИК


	Про визначення головного

